

SMLOUVA O DÍLO

Číslo smlouvy objednatele:

Číslo smlouvy zhotovitele:

(dále jen „smlouva“)

uzavřená podle ust. § 2586 an. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku mezi následujícími smluvními stranami:

Článek I Smluvní strany

Objednatel:

Město Žirovnice

se sídlem:	Cholunská 665, 394 68 Žirovnice
IČO:	00249505
DIČ:	CZ00249505
telefon:	+420 602 285 564
bankovní spojení:	ČS a.s
číslo účtu:	00622158339/0800
zastoupený:	Mgr. Milanem Šmídem, starostou obce
oprávnění k jednání:	
ve věcech smluvních:	Mgr. Milan Šmíd, starosta
ve věcech technických:	Pavel Kott, ved. odb. výstavby
stavební dozor:	Pavel Kott, tel.: 721321792

Zhotovitel:

Status stavební a.s.

se sídlem:	Nádražní 998, Humpolec 396 24
kontaktní adresa:	Nádražní 998 , Humpolec 396 24
IČO:	46679120
DIČ:	CZ 46679120
telefon:	777 755 217
fax:	565 533 216
bankovní spojení:	ČSOB
číslo účtu:	213950130/0300
zastoupený:	František Kubů – předseda představenstva Ing.Karel Hájek – člen představenstva
zmocnění k jednání:	
ve věcech smluvních:	František Kubů – předseda představenstva Ing.Karel Hájek – člen představenstva
ve věcech technických:	Ing. Karel Hájek – člen představenstva
stavbyvedoucí:	Tomáš Procházka

Článek II Předmět smlouvy

- 2.1 Tato smlouva je uzavřena na základě výsledku zadávacího řízení malého rozsahu pro veřejnou zakázku pod názvem „**Hřbitovní kaple sv. Jiljí – oprava**“, ve kterém byla nabídka zhotovitele vyhodnocena jako nejvhodnější.

- 2.2 Předmětem této smlouvy je provedení stavebních prací v rámci akce „**Hřbitovní kaple sv. Jiljí – oprava**“ (dále též jako „dílo“) za podmínek stanovených touto Smlouvou a jejími přílohami a dodatky.
- 2.3 Předmětem díla je dodávka stavebních prací související s opravou výše uvedené stavby, která je zapsána seznamu nemovitých kulturních památek. Předmětem této smlouvy je dále závazek zhotovitele provést dílo na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele a objednatel se zavazuje dílo za podmínek v této smlouvě převzít a zaplatit za něj sjednanou cenu.
- 2.4 Stavba se týká opravy hřbitovní kaple na pozemku p. p. č. 2565/1 v k. ú. Žirovnice.
- 2.5 Rozsah, kvalitu a způsob provedení stavby určují:
- a) Zadávací dokumentace tvořená dokumentací, která vymezuje rozsah díla, místo plnění a doplněnou o výkaz výměr, který určuje předpokládané činnosti.
 - b) Nabídka zhotovitele ze dne 16.3.2018 včetně položkového rozpočtu zpracovaného formou závazné cenové nabídky.
- 2.6 Zhotovitel prohlašuje, že objednatelům předaná výše popsaná dokumentace je srozumitelná a technicky realizovatelná v plném rozsahu. Rovněž prohlašuje, že při zpracování cenové kalkulace pro daný rozsah prací, která slouží pro stanovení celkové ceny díla v této smlouvě, si prověřil dokumentaci po všech stránkách, co do rozsahu, času i způsobu provedení a seznámil se s objektem jako i se všemi skutečnostmi, které by mohly tuto cenu ovlivnit a jako takové je má v ceně započítané. Všechny práce a dodávky budou provedeny podle obecně platných předpisů.
- 2.7 Zhotovitel je povinen provést veškeré práce, dodávky, služby a výkony, potřebné trvale nebo dočasně k zahájení, provedení a zhotovení díla a jeho uvedení do užívání. V pochybnostech se má za to, že předmětem díla jsou veškeré práce a dodávky, obsažené v rozpočtu (cenové nabídce zhotovitele).
- 2.8 Práce, které v dokumentaci a rozpočtu obsaženy nejsou a jejichž provedení objednatel požaduje, nebo s jejichž provedením nad původně sjednaný rozsah díla souhlasí, se nazývají vícepráce. Práce, které jsou v dokumentaci a rozpočtu obsaženy, ale nejsou provedeny, se nazývají méněpráce.
- 2.9 Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoli změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla, vyplývajícím z podmínek provádění díla nebo z odborných znalostí zhotovitele, je zhotovitel povinen provést soupis jím navrhovaných změn, ocenit je a předložit objednateli spolu se zdůvodněním skutečností, které potřebu takové změny vyvolaly k odsouhlasení formou zápisu ve stavebním deníku a formou návrhu dodatku ke smlouvě. Teprve po odsouhlasení těchto změn a případných víceprací formou dodatku ke smlouvě má zhotovitel právo na jejich realizaci a úhradu. Objednatel se zavazuje o návrhu rozhodnout a v kladném případě jej podepsat a předat zhotoviteli do 7-mi dnů po jeho předložení.
- 2.10 Bez sjednání dodatku ke smlouvě o rozsahu a ceně víceprací nemá zhotovitel právo na jejich úhradu a ani na úhradu jakýchkoliv nákladů s jejich provedením spojených a nese je ze svého. Za vícepráce nelze považovat práce a výkony, jejichž provedení mohl zhotovitel při řádné prohlídce objektu v rámci zadání veřejné zakázky předpokládat nebo které jsou při zhotovení tohoto druhu díla obvyklé, přestože nebyly výslovně uvedeny v zadávací dokumentaci.
- 2.11 Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoli změnám, doplňkům, rozšíření nebo zmenšení předmětu díla na základě požadavku objednatele, je tento povinen předat zhotoviteli soupis těchto změn, víceprací či méněprací, který zhotovitel ocení a dojde-li k dohodě, uzavřou smluvní strany dodatek ke smlouvě o dílo. Požadavek na méněpráce je objednatel povinen předložit zhotoviteli nejméně 30 dní před předpokládaným provedením těchto prací. Zhotovitel je povinen přistoupit na požadavek Objednatele na snížení rozsahu díla.

Článek III

Cena díla

- 3.1 Celková cena díla dle předmětu této smlouvy je stanovena na základě nabídky zhotovitele ve výši:

Celková cena bez DPH: 1.184.251,66 Kč

DPH (21 %): 248.692,85 Kč

Celková cena včetně DPH : 1.432.944,51 Kč

- 3.2 V ceně díla jsou zahrnuty náklady zařízení staveniště. Nabídkový položkový rozpočet je nedílnou součástí této smlouvy a tvoří přílohu č. 1.
- 3.3 Fakturovat bude zhotovitel pouze skutečně provedené práce.

Článek IV

Termín a místo plnění

- 4.1 **Termín zahájení prací:** 4/2018
- 4.2 **Termín dokončení prací:** 8/2018
- 4.3 Objednatel vyzve písemně zhotovitele k převzetí staveniště v termínu: po podpisu SOD.
- 4.4 Za datum splnění smluvních závazků se považuje den podpisu závěrečného protokolu o předání a převzetí díla bez vad a nedodělků, které by bránily užívání stavby oběma smluvními stranami.
- 4.5 Termín dokončení ze strany zhotovitele je závislý na klimatických podmínkách. Pokud nepříznivé počasí (dlouhodobý pokles průměrných denních teplot, dlouhodobé trvalé srážky) objektivně neumožní řádné provádění prací po dobu delší než 5 dnů, zavazují se smluvní strany k vzájemné dohodě o prodloužení lhůty k dokončení díla, nejvýše však o dobu stanovenou součtem dnů, kdy nemohly být práce pro nepříznivé počasí objektivně nebo pro rozpor s normami provádění takových prací prováděny.
- 4.6 Termín dokončení díla může být prodloužen o dobu, o kterou nemohly být práce zahájeny po termínu uvedeném v této smlouvě z důvodu nepřipravenosti stavby ze strany objednatele.
- 4.7 Pokud zhotovitel řádně zhotoví dílo a připraví je k předání objednateli před sjednaným termínem, zavazuje se objednatel převzít dílo i v tomto zkráceném termínu.

Článek V

Předání a převzetí díla

- 5.1 Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli (nikoliv jen zápisem do stavebního deníku) dokončení díla a jeho připravenost k předání alespoň 7 dnů před dnem zahájení předávacího řízení. Smluvní strany se následně dohodnou na termínu převzetí díla, a pokud tak neučiní, proběhne převzetí 15. den od doručení oznámení o dokončení díla objednateli.
- 5.2 Zhotovitel je povinen připravit a doložit u přejímacího řízení:
- a) doklady, vyžadované obecně závaznými předpisy a touto smlouvou.
- 5.3 O průběhu přejímacího řízení se pořídí zápis. Pokud objednatel odmítá převzít dílo, je povinen uvést do zápisu důvod.
- 5.4 O předání díla se vyhotoví protokol.

Článek VI

Vady díla

- 6.1 Dílo má vady, jestliže provedení díla neodpovídá výsledku určenému ve smlouvě. Objednatel může dílo převzít i tehdy, pokud vykazuje vady, které nebrání užívání díla.
- 6.2 Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání. Tyto vady objednatel zapíše do stavebního deníku nejpozději při zahájení předání stavby.
- 6.3 Pokud se strany nedohodnou jinak, zjištěné vady a nedodělky podle předchozího odstavce zhotovitel odstraní do 30ti dnů od předání písemného seznamu vad a nedodělků.
- 6.4 Za vady díla, na něž se vztahuje záruka za jakost, odpovídá zhotovitel v rozsahu níže uvedené záruky.

Článek VII

Záruka

- 7.1 Zhotovitel poskytuje záruku na dílo v délce **48 měsíců**. Záruční doba počíná běžet dnem následujícím po převzetí díla objednatel.
- 7.2 V záruční době je zhotovitel povinen zjištěné a reklamované vady bezplatně odstranit v termínech dohodnutých s objednatel, pokud k dohodě nedojde, tak v termínech určených objednatel.

Článek VIII

Platební podmínky

- 8.1 Zadavatel nebude poskytovat zálohy.
- 8.2 Faktura bude vystavena po řádném dokončení díla. Doba splatnosti faktury je stanovena na 30 dnů po doručení objednateli.
- 8.3 Vystavená faktura musí formou a obsahem odpovídat platným předpisům. Objednatel je oprávněn ve lhůtě splatnosti fakturu zhotoviteli vrátit, jestliže neobsahuje předepsané náležitosti, nebo jestliže ve faktuře uvedený rozsah provedených prací a na základě toho vyúčtovaná cena neodpovídá skutečně provedeným pracím. Od doručení opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti.
- 8.4 Platby budou probíhat výhradně v české měně.

Článek X

Stavební deník

- 10.1 Zhotovitel je povinen v souladu s obecně závaznými předpisy a touto smlouvou ode dne převzetí staveniště vést o pracích, které provádí, stavební deník, do kterého je povinen zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění této smlouvy

Článek XI

Základní závazky zhotovitele

- 11.1 Zhotovitel provede práce kvalitně, včas a v souladu s příslušnými ČSN, technologickými postupy, s předpisy o bezpečnosti práce. Zhotovitel sám organizuje a koordinuje práce na stavbě.
- 11.2 Zhotovitel odpovídá dle českých předpisů za škody způsobené při provádění díla nebo v souvislosti s ním, vůči třetím osobám, pokud byly způsobeny z jeho viny.
- 11.3 Zhotovitel na sebe přejímá odpovědnost za škody způsobené na zhotoveném díle po celou dobu výstavby, tzn. do převzetí díla objednatel, stejně tak za škody způsobené jeho činnostmi třetí osobě.
- 11.4 Zhotovitel zabezpečí odvoz a uložení stavební suti na určené skládce.

Článek XII

Závazky objednatele

- 12.1 Objednatel je povinen poskytovat zhotoviteli potřebnou součinnost po dobu plnění této smlouvy, kterou po něm lze spravedlivě požadovat. Zejména se může jednat o povinnost včas a řádně předávat potřebné doklady, zabezpečovat plnění povinností, které na sebe převzal, či vyplývající z potřeby konkrétní stavby, zúčastňovat se po předchozí včasné výzvě jednání, na nichž je jeho účast žádoucí, a poskytnout zhotoviteli informace potřebné pro řádné provádění díla.

Článek XIII

Změna smlouvy

- 13.1 Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně nazvaným „Dodatek ke smlouvě“. Jakékoliv jiné zápisy a protokoly apod. se za změnu nepovažují.
- 13.2 Dodatky se pořadově číslují.

Článek XIV Závěrečná ujednání

- 14.1 Splnění smlouvy ze strany zhotovitele se stane nemožným, pokud nastoupí mimořádné a nepředvídatelné a nepřekonatelné překážky vzniklé nezávisle na jeho vůli podle § 2913 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb. V takovém případě zhotovitel a objednatel dohodnou opatření, aby dosáhli splnění účelu smlouvy, nebo se dohodnou na změně smlouvy.
- 14.2 Smluvní strana, u které nastal případ podle § 2913 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., musí o tom uvědomit druhou smluvní stranu bezodkladně po vzniku takové okolnosti.
- 14.3 Zhotovitel nesmí bez předchozího písemného souhlasu objednatele postoupit tuto smlouvu nebo jakoukoliv její část, ani žádný prospěch či zájem v této smlouvě či na základě této smlouvy, ani postoupit či zastavit pohledávky z této smlouvy.
- 14.4 Zhotovitel opravňuje objednatele uveřejnit obsah smlouvy nebo její části podle zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, a rovněž podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel se zavazuje poskytovat objednateli do 15 dní od obdržení výzvy učiněné objednatelem veškeré údaje, které je povinen objednatel uveřejnit podle zákona o veřejných zakázkách a které má v dispozici zhotovitel.
- 14.5 Obě strany se zavazují písemně informovat o všech změnách identifikačních údajů a změnách a návrzích změn v obchodním rejstříku, které by mohly mít vliv na splnění této smlouvy, a to do 15 kalendářních dní po tom, co tato změna nastala.
- 14.6 Tato smlouva o dílo je podepsána v 2 vyhotoveních, 1 vyhotovení obdrží objednatel a 1 zhotovitel.
- 14.7 V případě, že se některé ustanovení smlouvy stane neplatným, zůstávají ostatní ustanovení nadále v platnosti, ledaže právní předpis nestanoví jinak.
- 14.8 Tato smlouva o dílo nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
- 14.9 Zhotovitel nese plnou odpovědnost za škody vzniklé objednateli v důsledku činnosti v rozporu s touto smlouvou nebo v důsledku neplnění smluvních podmínek.
- 14.10 Ve všech případech, které neřeší ujednání obsažená v této smlouvě, platí příslušná ustanovení Občanského zákoníku.
- 14.11 Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání a z jejich výslovné vážné a svobodné vůle, nikoliv v tísní či za nevýhodných podmínek.

Přílohy:

1. Položkový rozpočet

V Žirovnici, dne

Za objednatele:

.....
Mgr. Milan Šmíd
starosta obce

V Humpolci 26.3.2018

Za zhotovitele:

.....
Ing. Karel Hájek – člen představenstva
František Kubů – předseda představenstva



 396 24 HUMPOLEC
Nádražní 998
DIČ: CZ46679120
tel.: 565 532 305
fax: 565 533 216

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby Oprava krovu a odvodnění kostela Svatého Jiljí v Žirovnici
 Název objektu Oprava střechy
 Název části Oprava střechy

JKSO

EČO

Místo

IČO

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Rozpočet číslo

Zpracoval

Dne

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	10 295,58
2		Montáž	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky				17	Ostatní	10 295,80
6		Montáž				18	NUS z rozpočtu	30 886,74
7	ZRN (ř. 1-6)	0,00	12	DN (ř. 8-11)	0,00	19	NUS (ř. 13-18)	51 478,12
20	HZS	1 029 558,10	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant

Datum a podpis

Objednatel

Datum a podpis

Zhotovitel

Datum a podpis

Razítko

Razítko



396 24 HUMPOLEC
 Národní 998
 DIČ: CZ46679120
 tel: 565 533 205
 fax: 565 533 216

D Celkové náklady

23	Součet 7, 12, 19-22	1 081 036,22
24	10 % DPH	
25	21 % 1 081 036,22 DPH	227 017,61
26	Cena s DPH (ř. 23-25)	1 308 053,83

E Přípočty a odpočty

27	Dodávky objednatele	0,00
28	Klouzavá doložka	0,00
29	Zvýhodnění + -	0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava krovu a odvodnění kostela Svatého Jiljí v Žirovnici

Objekt: Oprava střechy

Část: Oprava střechy

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 21.1.2013

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	150 013,03
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	6 486,48
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	143 526,55
PSV	Práce a dodávky PSV	818 105,07
762	Konstrukce tesařské	329 833,75
764	Konstrukce klempířské	117 303,01
765	Konstrukce pokrývačské	290 057,04
766	Konstrukce truhlářské	4 068,52
767a	Kovářské práce	30 000,00
783	Dokončovací práce - nátěry	46 842,75
OST	Ostatní	61 440,00
O01	Ostatní	61 440,00
	<u>Celkem</u>	<u>1 029 558,10</u>

ROZPOČET

Stavba: Oprava krovu a odvodnění kostela Svatého Jiljí v Žirovnici

Objekt: Oprava střechy

Část: Oprava střechy

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 21.1.2013

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Množství	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	10
Práce a dodávky HSV										
D			HSV					150 013,03	0,000	
D		6	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				6 486,48	0,000	
1	K	015	622903111	Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započítáním oprav ručně	m2	75,600	85,80	6 486,48	0,000	21,0
D		9	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				143 526,55	0,000	
2	K	003	941121111	Montáž lešení řadového trubkového těžkého s podlahami zatížení do 300 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	315,000	150,00	47 250,00	0,000	21,0
3	K	003	941121211	Příplatek k lešení řadového trubkovému těžkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	18 900,000	1,40	26 460,00	0,000	21,0
4	K	003	941121811	Demontáž lešení řadového trubkového těžkého s podlahami zatížení do 300 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	315,000	52,70	16 600,50	0,000	21,0
5	K	013	975043111	Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků v do 3,5 m pro zatížení do 750 kg/m	m	36,100	285,00	10 288,50	0,000	21,0
6	K	013	975048111	Příplatek k jednořadovému podchycení stropů pro zatížení do 750 kg/m ZKD 1 m v podchycení	m	36,100	16,30	588,43	0,000	21,0
7	K	013	979011111	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží	t	9,153	256,00	2 343,17	0,000	21,0
8	K	013	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	9,153	360,00	3 295,08	0,000	21,0
9	K	013	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	640,710	13,70	8 777,73	0,000	21,0
10	K	013	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	9,153	213,00	1 949,59	0,000	21,0
11	K	013	979082121	Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	t	18,306	23,70	433,85	0,000	21,0
12	K	013	979098211	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)	t	4,933	900,00	4 439,70	0,000	21,0
13	K	013	979098221	Poplatek za uložení stavebního odpadu ekologicky závadného s azbestem na skládce (skládkovné)	t	4,220	5 000,00	21 100,00	0,000	21,0
D		PSV	PSV	Práce a dodávky PSV				818 105,07	9,153	
D		762	762	Konstrukce tesařské				329 833,75	4,629	
14	K	762	762081410	Vícestranné hoblování hraněného řeziva na staveništi	m2	136,184	300,00	40 855,20	0,000	21,0
15	K	762	762082230a	Provedení tesařského profilování zhlaví trámu jednoduchým seříznutím dvěma řezy plochy přes 450cm2 vazný trám	kus	4,000	400,00	1 600,00	0,000	21,0
16	K	762	762082230c	Provedení tesařského profilování zhlaví trámu jednoduchým seříznutím dvěma řezy plochy do 320 cm2 krokev	kus	30,000	300,00	9 000,00	0,000	21,0

17	K	762	762082231	Provedení tesářského profilování zhlaví trámu jednoduchým seříznutím dvěma řezy plochy do 450 cm ² - pozednice	kus	16,000	300,00	4 800,00	0,000	21,0
18	K	762	762085101	Montáž ocelových kramlí včetně dlabání nebo frézování	kus	44,000	100,00	4 400,00	0,000	21,0
19	K	762	132000001	Dodávka kramle dle PD	kus	44,000	150,00	6 600,00	0,000	21,0
20	K	762	762085102	Montáž dubových kolíků vč. dodávky	kus	16,000	150,00	2 400,00	0,000	21,0
21	K	762	762085112	Montáž svorníků nebo šroubů délky do 300 mm	kus	76,000	25,30	1 922,80	0,000	21,0
22	M	MAT	311111340	matice přesná šestihranná ČSN 021401 DIN 934 - 8 M 16	tis kus	0,032	1 420,00	45,44	0,000	21,0
23	M	MAT	311111300	matice přesná šestihranná ČSN 021401 DIN 934 - 8 M 12	tis kus	0,120	933,00	111,96	0,000	21,0
24	M	MAT	311111350	matice přesná šestihranná ČSN 021401 DIN 934 - 8 M 20	tis kus	0,006	3 110,00	18,66	0,000	21,0
25	M	MAT	311111330	Ocelový svorník - prům 16 mm dl 250	kus	16,000	250,00	4 000,00	0,000	21,0
26	M	MAT	311111331	Ocelový svorník - prům 12 mm dl 190	kus	60,000	230,00	13 800,00	0,000	21,0
27	M	MAT	311111333	Ocelový svorník - prům 20 mm dl 500	kus	3,000	300,00	900,00	0,000	21,0
28	M	MAT	311205220	podložka přesná 021702 A D 16 mm otvor 17 mm prům 58mm tl 5 mm	tis kus	0,032	605,00	19,36	0,000	21,0
29	M	MAT	311205220	podložka přesná 021702 A D 16 mm otvor 17 mm prům 58mm tl 5 mm	tis kus	0,006	605,00	3,63	0,000	21,0
30	M	MAT	311205221	podložka přesná 021702 A D 12 mm otvor 12 mm prům 45mm tl 4 mm	tis kus	0,120	605,00	72,60	0,000	21,0
31	K	762	762085113	Montáž svorníků nebo šroubů délky do 450 mm	kus	3,000	44,80	134,40	0,000	21,0
32	K	762	762085115	Montáž roubíků do 300 mm	kus	16,000	25,80	412,80	0,000	21,0
33	M	MAT	309010240	roubík prům 16 mm	kus	16,000	50,00	800,00	0,000	21,0
34	K	762	762085116	Montáž roubíků do 150 mm	kus	30,000	25,80	774,00	0,000	21,0
35	M	MAT	309010241	roubík prům 12 mm dl 130 mm	kus	30,000	50,00	1 500,00	0,000	21,0
36	K	762	762085122	Montáž dubových podložek vč. dodávky	m	5,000	650,00	3 250,00	0,000	21,0
37	K	762	762331811	Demontáž vázaných kčí krovů z hranolů průřezové plochy do 120 cm ²	m	10,000	67,40	674,00	0,080	21,0
38	K	762	762331812	Demontáž vázaných kčí krovů z hranolů průřezové plochy do 224 cm ² - namětek	m	101,200	86,00	8 703,20	1,417	21,0
39	K	762	762331815	Demontáž vázaných kčí krovů z hranolů průřezové plochy přes 450 cm ² římsový trám	m	10,000	141,20	1 412,00	0,040	21,0
40	K	762	762331921	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 224 cm ² délky do 3 m krokev	m	22,500	256,00	5 760,00	0,277	21,0
41	K	762	762331941	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 450 cm ² délky do 3 m pozednice	m	7,500	352,00	2 640,00	0,186	21,0
42	K	762	762331942	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 450 cm ² délky do 5 m pozednice	m	5,000	324,00	1 620,00	0,124	21,0
43	K	762	762331951	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 450 cm ² délky do 3 m vazný trám	m	12,000	386,00	4 632,00	0,396	21,0
44	K	762	762332931f	Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 120 cm ² - římsově prkno	m	10,000	328,00	3 280,00	0,000	21,0
45	M	MAT	605151210a	řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II. 4 - 6 cm	m ³	0,172	9 000,00	1 548,00	0,000	21,0
46	K	762	762332932	Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 224 cm ² krokev	m	22,500	205,00	4 612,50	0,000	21,0
47	M	MAT	605121210b	řezivo jehličnaté hranol jakost I-II délka krokev	m ³	0,507	9 000,00	4 563,00	0,000	21,0
48	K	762	762332932a	Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 224 cm ² - patní sloupek	m	49,000	205,00	10 045,00	0,000	21,0

49	M	MAT	605121210c	řezivo jehličnaté hranol jakost I-II délka sloupek	m3	1,100	9 000,00	9 900,00	0,000	21,0
50	K	762	762332932b	Montáž doplnění části sřešní vazby z hranolů průřezové plochy do 224 cm2 - námetek	m	101,200	205,00	20 746,00	0,000	21,0
51	M	MAT	605121210d	řezivo jehličnaté hranol jakost I-II délka námetek	m3	1,955	9 000,00	17 595,00	0,000	21,0
52	K	762	762332934	Montáž doplnění části sřešní vazby z hranolů průřezové plochy do 450 cm2 - pozednice	m	12,500	385,00	4 812,50	0,000	21,0
53	M	MAT	605121210i	řezivo jehličnaté hranol jakost I-II délka pozednice	m3	0,373	9 000,00	3 357,00	0,000	21,0
54	K	762	762332934g	Montáž doplnění části sřešní vazby z hranolů průřezové plochy do 450 cm2 - římsový trám	m	10,000	385,00	3 850,00	0,000	21,0
55	M	MAT	605121210g	řezivo jehličnaté hranol jakost I-II délka římsový trám	m3	0,435	9 000,00	3 915,00	0,000	21,0
56	K	762	762332935	Montáž doplnění části sřešní vazby z hranolů průřezové plochy do 600 cm2 vazný trám	m	12,000	441,00	5 292,00	0,000	21,0
57	M	MAT	605121210a	řezivo jehličnaté hranol jakost I-II délka 4 - 5 m vazný trám	m3	0,662	9 000,00	5 958,00	0,000	21,0
58	K	762	762332935a	Montáž doplnění části sřešní vazby z hranolů průřezové plochy do 600 cm2 vazný trám 8,5 m	m	8,500	441,00	3 748,50	0,000	21,0
59	M	MAT	605121210aa	řezivo jehličnaté hranol jakost I-II délka 4 - 5 m vazný trám	m3	0,469	9 000,00	4 221,00	0,000	21,0
60	K	762	762342811	Demontáž latování střech z latí osově vzdálenosti do 0,22 m	m2	301,420	16,40	4 943,29	2,110	21,0
61	K	762	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, latování, světlíky, klíny	m3	5,673	864,00	4 901,47	0,000	21,0
62	K	762	762811100a	Montáž vrchní lávky z hrubých prken	m2	16,000	76,60	1 225,60	0,000	21,0
63	M	MAT	605111120	řezivo jehličnaté SM 4 - 5 m tl. 23 mm jakost II	m3	0,460	6 500,00	2 990,00	0,000	21,0
64	K	762	762341250	montaz bedneni strech rovnycn a skrnycn sklonu do 60° z obnovovaných prken	m2	120,000	104,00	12 480,00	0,000	21,0
65	M	MAT	605110810	řezivo jehličnaté středové SM 4 - 5 m tl. 18-32 mm jakost II	m3	3,450	6 500,00	22 425,00	0,000	21,0
66	K	762	762342214	Montáž latování na střechách jednoduchých sklonu do 60° osově vzdálenosti do 360 mm	m2	301,420	81,40	24 535,59	0,000	21,0
67	M	MAT	605141010	řezivo jehličnaté lat' jakost I 10 - 25 cm2	m3	1,809	6 000,00	10 854,00	0,000	21,0
68	K	762	762342441	Montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí na střechách sklonu do 60°	m	101,200	9,04	914,85	0,000	21,0
69	M	MAT	605141010	řezivo jehličnaté lat' jakost I 10 - 25 cm2	m3	0,349	6 000,00	2 094,00	0,000	21,0
70	K	762	998762202	Přesun hmot pro kce tesařské v objektech v do 12 m	.%	5,580	2 180,00	12 164,40	0,000	21,0
71	D	764		Konstrukce klempířské				117 303,01	0,304	
71	K	764	764172049a	Krytina sřešní světlík 600 x 600 mm titanizek K9	kus	1,000	3 883,00	3 883,00	0,000	21,0
72	K	764	764222520	Oplechování Zn-Ti okapů tvrdá krytina rš 150mm	m	63,000	322,30	20 304,90	0,000	21,0
73	K	764	764248531	Sněhové zachytáče Zn-Ti podložka 250x250 mm K10	kus	42,000	817,30	34 326,60	0,000	21,0
74	K	764	764252503	Žlab Zn-Ti podokapní půlkruhový rš 330 mm - K1	m	63,000	418,00	26 334,00	0,000	21,0
75	K	764	764259526	Žlab Zn-Ti - kotlík kulatý vel. 330/100 mm - K3	kus	4,000	480,70	1 922,80	0,000	21,0
76	K	764	764291510	Střešní prvky Zn-Ti - okapová lišta rš 150 mm K11	m	63,000	198,00	12 474,00	0,000	21,0
77	K	764	764351811	Demontáž žlab podokapní hranatý rovný rš 330 mm do 45°	m	63,000	25,85	1 628,55	0,219	21,0
78	K	764	764454803	Demontáž trouby kruhové průměr 150 mm	m	24,000	26,29	630,96	0,085	21,0
79	K	764	764554504	Odpadní trouby Zn-Ti kruhové průměr 160 mm - K2	m	24,000	519,20	12 460,80	0,000	21,0
80	K	764	764556562	Montáž Zn-Ti odsokky kruhové průměr 100 mm K4 K5	kus	8,000	75,35	602,80	0,000	21,0
81	M	MAT	553443600	koleno 72° standard 100 titanizek VM ZINC	kus	8,000	116,60	932,80	0,000	21,0
82	K	764	998764202	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	.%	1,560	1 155,00	1 801,80	0,000	21,0

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby Oprava krovu a odvodnění kostela Svatého Jiljí v Žirovnici
 Název objektu Odvodnění a kanalizace
 Název části Odvodnění

JKSO

EČO

Místo

IČO

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Rozpočet číslo

Zpracoval

Dne

14.01.2013

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky				17	Ostatní	0,00
6		Montáž				18	NUS z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)	0,00	12	DN (ř. 8-11)	0,00	19	NUS (ř. 13-18)	0,00
20	HZS	103 215,44	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant

Datum a podpis

Objednatel

Datum a podpis

Zhotovitel

Datum a podpis

Razítko

Razítko

396 24 HUMPOLEC
 Národní 908
 DIČ CZ46679120
 tel.: 565 532 305
 fax: 565 533 216

D Celkové náklady

23	Součet 7, 12, 19-22	103 215,44
24	10 % DPH	0,00
25	21 % 103 215,44 DPH	21 675,30
26	Cena s DPH (ř. 23-25)	124 890,74

E Přípočty a odpočty

27	Dodávky objednatele	0,00
28	Klouzavá doložka	0,00
29	Zvýhodnění + -	0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava krovu a odvodnění kostela Svatého Jiljí v Žirovnici

Objekt: Odvodnění a kanalizace

Část: Odvodnění

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 21.1.2013

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
8	Trubní vedení	0,00
hsv	Práce a dodávky HSV	75 789,56
1	Zemní práce	33 919,92
2	Zakládání	10 172,88
3	Svislé a kompletní konstrukce	1 961,44
5	Komunikace	10 310,40
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	8 182,34
99	Přesun hmot	11 242,58
PSV	Práce a dodávky PSV	27 425,88
711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	11 653,50
782	Dokončovací práce - obklady z kamene	15 772,38
	<u>Celkem</u>	<u>103 215,44</u>

ROZPOČET

Stavba: Oprava krovu a odvodnění kostela Svatého Jiří v Žirovnici
 Objekt: Odvodnění a kanalizace
 Část: Odvodnění
 JKSO:

Objednatel:
 Zhotovitel:
 Datum: 21.1.2013

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D		8		Trubní vedení				75 789,56	
D		hsv		Práce a dodávky HSV				33 919,92	
D		1		Zemní práce					
1	K	221	113107143	Odstanění podkladu pl do 50 m2 živých tl 150 mm	m2	7,200	255,00	1 836,00	21,0
2	K	001	132302101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneu. nářadím v soudržných horninách tř. 4	m3	7,200	3 000,00	21 600,00	21,0
3	K	001	162201101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	7,200	30,50	219,60	21,0
4	K	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	7,200	600,00	4 320,00	21,0
5	K	001	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	7,200	169,00	1 216,80	21,0
6	K	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	7,200	16,60	119,52	21,0
7	K	001	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	11,520	400,00	4 608,00	21,0
D		2		Zakládání				10 172,88	
8	K	002	211971121	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1 : 2,5 š do 2,5 m	m2	18,000	26,90	484,20	21,0
9	M	MAT	693660500	textilie 63 63/15 150 g/m2 do š 8,8 m	m2	21,600	12,30	265,68	21,0
10	K	002	212312111	Lože pro trativody z betonu prostého	m3	0,480	3 000,00	1 440,00	21,0
11	K	002	212531111	Výplň odvodňovacích trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 32 až 63 mm	m3	2,520	834,00	2 101,68	21,0
12	K	002	212561111	Výplň odvodňovacích trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 32 mm	m3	2,520	985,00	2 482,20	21,0
13	K	002	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	12,000	39,90	478,80	21,0
14	K	002	216904212	Očištění ploch stlačeným vzduchem - stěn a rubu kleneb	m2	12,480	115,00	1 435,20	21,0
15	K	002	216904391	Příplatek za ruční dočištění ocelových kartáčů	m2	12,480	119,00	1 485,12	21,0
D		3		Svislé a kompletní konstrukce				1 961,44	
16	K	014	319201311	Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou	m2	4,160	125,00	520,00	21,0
17	K	014	319202321	Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 80 mm	m2	6,240	231,00	1 441,44	21,0
D		5		Komunikace				10 310,40	
18	K	221	597661111	Rigol dlažditý do lože z betonu tl 100 mm z kamen dlažby	m2	7,200	1 180,00	8 496,00	21,0
19	K	011	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,033	30 000,00	990,00	21,0
20	K	221	597069111	Příplatek ZKD 10 mm tl lože přes 100 mm u rigolu dlažditého	m2	36,000	22,90	824,40	21,0

D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							
D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání							
K	221	919735112			Řezání stávajícího živiniého krytu hl do 100 mm	m	15,700	200,00	8 182,34
K	013	978023251			Výsekání a vyčištění spár zdíva kamenného rezného	m2	12,480	40,60	3 140,00
K	013	979081111			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	2,275	352,00	506,69
K	013	979081121			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	22,750	13,40	800,80
K	013	979098214			Poplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních hmot na skládce (skládkovné)	t	2,450	1 400,00	304,85
D	99				Přesun hmot				3 430,00
K	271	998276101			Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	13,432	837,00	11 242,58
D	PSV				Práce a dodávky PSV				27 425,88
D	711				Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				11 653,50
K	711	711493121			Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě svislá minerální stěrka	m2	11,440	1 000,00	11 440,00
K	711	998711201			Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	3,050	70,00	213,50
D	782				Dokončovací práce - obklady z kamene				15 772,38
K	PK	782-1			Demontáž obkladu z kamene pro další použití	m2	5,200	1 000,00	5 200,00
K	782	782131140			Montáž obkladu kámen tvrdý stěn desky tloušťky 25 nebo 30 mm	m2	5,200	2 000,00	10 400,00
K	782	998782201			Přesun hmot pro obklady kamenné v objektech v do 6 m	%	2,210	78,00	172,38
					CELKEM				103 215,44